Pengadaan Konsultan Perencana Pembangunan Pagar Kampus IIUIN Maulana Malik Ibrahim Malang Tahun Anggaran 2014.Sumber Dana : DIPA Universitas Islam Negeri Maulana Malik Ibr ahim MalangTahun Anggaran 2014, tanggal 05 Desember 2013 Nomor DIPA-025.04.2.423812/2014 MAK 533111HPS : Rp. 24.255.000,- (Dua Puluh Empat Juta Dua Ratus Lima Puluh LimaRibu Rupiah) sudah termasuk pajak.Penyedia : CV. DHIRATAMA CIPTA PERSADAAlamat : Jl. Pisang Kipas 9 B Malang 65141NPWP : 31.289.034.6-652.000Tanggal Penawaran : 26 Agustus 2014Harga Penawaran : Rp. 23.897.500,- (Dua Puluh Tiga Juta Delapan Ratus Sembilan PuluhTujuh Ribu Lima Ratus Rupiah), sudah termasuk pajakHarga Negosiasi : Rp. 22.412.500,- (Dua Puluh Dua Juta Empat Ratus Dua Belas Ribu LimaRatus Rupiah), sudah termasuk pajakPelaksanaan Pekerjaan : 21 (dua puluh satu) hari kalender sejak dikeluarkan SPMK.Demikian, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.